Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 54 от 19.05.2014

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2014                                                                                                         № 46

О мерах по устойчивой работе систем водоснабжения

 Спасского сельского  поселения в весенне-летний период 2014 года

В соответствии  с постановлением № 140 от 16.05.2014 «О мерах по устойчивой работе систем водоснабжения Томского района в весенне-летний период 2014 года» и в целях предотвращения аварийных ситуаций на территории Спасского сельского поселения,

обязываю:

1.  Рекомендовать руководителю ООО «Спасское» Павлову В.В., директору ООО «Санаторий «Синий Утес» Комарович С.С.,  директору ООО «ТНПС Лтд» Фещенко М.Н., Главе КФХ Акаеву Х.Х,  главе КФХ Колпакову М.П., руководителю ООО  «Колпаков»  Д.М., индивидуальным предпринимателям выполнить комплекс предупредительных мероприятий, иметь в готовности необходимые запасы материально-технических средств для возможного проведения аварийно-восстановительных работ, в том числе:

- незамедлительно реагировать на возникновение аварийных ситуаций, связанных с нарушением жизнедеятельности населения,

- утвердить график дежурств в выходные и нерабочие дни ответственных лиц предприятий с указанием номеров телефонов и направить в администрацию Спасского сельского поселения,

- при отсутствии возможности забора воды из источников централизованного водоснабжения свыше  4 часов, организовать доставку питьевой воды населению, согласно утвержденного графика администрацией Спасского сельского поселения.

2.  Специалисту по имуществу администрации Спасского сельского поселения  организовать:

- совместно с жилищно-коммунальным хозяйством рейды с целью выявления и отключения несанкционированного забора воды в летний период,

- по доставке питьевой воды населению при отсутствии питьевой возможности забора воды из источников централизованного водоснабжения свыше  4 часов, организовать доставку питьевой воды населению подготовить график с указанием мест доставки питьевой воды в каждом населенном пункте и в обязательном порядке довести до населения,

3. Утвердить график дежурства в выходные и нерабочие дни ответственных лиц  администрации Спасского сельского поселения в весенне-летний  период 2014 года согласно приложению.

4. Управляющей делами администрации Спасского сельского поселения Е.А.Лущеко, разместить данное постановление на сайте Спасского поселения и опубликовать в информационном бюллетене Спасского сельского поселения.

5. Управляющей делами администрации Спасского сельского поселения Е.А.Лущеко, ознакомить  под роспись ответственных должностных лиц и водителя.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)
Д.В.Гражданцев

В дело 01-03

Приложение

к распоряжению Главы Спасского

сельского поселения

от «19.05. 2014г .№46

График дежурств работников Администрации Спасского сельского поселения

  в выходные и  нерабочие праздничные дни весенне-летнего периода 2014 года

	№
	                Ф.И.О.
	№телефонов
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь

	1
	Гражданцев Дмитрий Васильевич-глава поселения
	89138247693
	х
	х
	х
	х
	х

	 2
	Николаева Галина Васильевна -

Специалист 1 категории
	89609785662
	х

	3
	Воронова Галина Николаевна, инспектор ВУ
	959-617

89095448284

	х

	4
	Глухова Елена Владиславовна, руководитель отдела
	959-582

89618857243

	х

	5
	Конева Ольга Валерьевна, главный бухгалтер
	959-582, 89099492457

	х

	6
	Лущеко Елена Александровна, управляющий делами
	954-280

89609797084

	х

	7
	Батальцева
Людмила Степановна, специалист
	959-609,

 8-962-779-2136

	х

	8
	Трунов Сергей Борисович –

водитель
	8-906948-2730
	х
	х
	х
	х
	х

Время дежурства с 9-00 час. текущих  до 9-00 час. последующих суток.

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко